
UCHWAŁA NR XXVIII/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r., poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Choroszczy wybrani 
zostali: 

- Pan Jacek Dąbrowski 

- Pan Jan Czarniecki 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/10/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22.11.2018 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy i uchwała Nr I/11/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22.11.2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4FDD3-0EC5-4DF7-9A10-3AEF90A8ECBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/293/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4FDD3-0EC5-4DF7-9A10-3AEF90A8ECBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

